
 

Příloha č.  

 

DEFINICE TYPŮ PARTNERSTVÍ 
 

(1) SME partner 

o ykle počáteč í for a spoluprá e prů yslo ý h part erů s fakultou, ze strany fakulty hápá a 
jako ástroj pro alé společ osti a přede ší  pak pro lepší záje é poz á í a zjiště í 
ko krét í h ož ostí spoluprá e a yšší h úro í h part erst í.  

Ko krét í pl ě í: 
a) poz á í a kolok ia fakulty a se i áře od or ý h skupi , 

b) ož ost i for o at studenty fakulty o pra o í h příležitoste h e s é  pod iku, 
c) pra idel á účast a setká í stude tů s part ery a ož ost u ístě í stolku/stá ku a 

fire í h ateriálů a tě hto ak í h, 

d) ož ost dohod out se a uspořádá í od or ého se i áře part ere  a fakultě za 

sjed a ou úhradou, 

e) ož ost ypsá í té at zá ěreč ý h pra í, kde za ěst a e  fakulty je konzultantem nebo 

edou í  prá e, 

f) ož ost spo zorst í ejlepší zá ěreč é prá e v jed otli ý h o ore h studia, 

g) ož ost spo zorst í ko krét ího Mgr. e o B . studenta, 

h) úspěš á o hajo a i i ál ě 5 zá ěreč ý h pra í  prů ěhu každý h 2 po so ě ásledují í h 
kale dář í h let, přiče ž spl ě í tohoto předpokladu se očeká á ejpozději po uply utí 
pr í h  ěsí ů spoluprá e, 

i) mož ost a íd out stude tů  fakulty pra o í stáže, 

j) u ede í e ýroč í zprá ě Sdruže í prů yslo ý h part erů, a e o ý h strá ká h fakulty. 

V kategorii SME partner se předpokládá i i ál í fi a č í příspě ek 64.000 Kč za kale dář í rok. 
 

 

(2) Partner 

předpokládá se spoluprá e a ko krét í h té ate h z aplikač í sféry. Ve spoluprá i fakulty 

s partnerem lze tato té a rozpra o at do podo y zadá í zá ěreč ý h pra í. Prá e stude tů ude 
koordi o at urče ý za ěst a e  fakulty. Part er á ož ost spo zoro at Mgr. příp. B .  
stude ty, ale i orga izo at pra o í stáže stude tů e fir ě. 

Ko krét í pl ě í zahr uje še h y položky úro ě SME Partner a dále: 
a) za ěst a e  fakulty urče ý pro koordinaci spoluprá e fakulty a partnera, 

b) úspěš á o hajo a i i ál ě 10 zá ěreč ý h pra í  prů ěhu každý h 2 po so ě 
ásledují í h kale dář í h let, přiče ž spl ě í tohoto předpokladu se očeká á ejpozději po 

uply utí pr í h  ěsí ů spoluprá e, 

c) ož ost do lu y a řeše í společ ého jed odu hého ýzku ě- ý ojo ého projektu 
pod í ky spoluprá e při řeše í společ ý h projektů čet ě ypořádá í ákladů udou 

ošetře y sa ostat ou s lou ou o řeše í projektu , v případě, že se a projektu podílejí 
stude ti fakulty, sjed ají s lu í stra y s přísluš ý i stude ty pod í ky tako é spoluprá e. 

V kategorii Partner se předpokládá i i ál í fi a č í příspě ek 96.000 Kč za kale dář í rok. 

 

 



 

(3) Strategický partner 

Jed á se o for u el i úzké spoluprá e s fakultou, u které lze o ykle očeká at áž ý záje  o ou 
stra  a další h společ ý h akti itá h, jako apř. společ é projekty ědy a ýzku u, pro které se 
zai tereso a í pra o í i pokusí získat fi a o á í z prostředků stát ího rozpočtu e o EU 

pod í ky spoluprá e při řeše í společ ý h projektů čet ě ypořádá í ákladů udou ošetře y 
sa ostat ou s lou ou o řeše í projektu . Do spoluprá e se ze stra y fakulty zapojí ý ojo ý tý , 
který ůže ýt slože  z pregraduál í h stude tů, doktorský h stude tů a za ěst a ů fakulty. 

Jed otli á podté ata ohou ýt rozpra o á a i for ou dizertač í prá e; strategi ký part er á 
povinnost spo zoro at doktorské stude ty. Další o lastí společ ý h akti it ůže ýt i s ěro á í 
určitý h o lastí ýuky, apod.  

Ko krét í pl ě í zahr uje še h y položky úro í Partner a SME Partner a dále: 

a) úspěš á o hajo a i i ál ě 15 zá ěreč ý h pra í  prů ěhu každý h 2 po so ě 
ásledují í h kale dář í h let, přiče ž spl ě í tohoto předpokladu se očeká á ejpozději po 

uply utí pr í h  ěsí ů spoluprá e, 

b) spo zorst í ko krét ího PhD stude ta, 

c) ož ost a rh out last í projekty a e spoluprá i s fakultou oslo it stude ty za účele  
zapoje í do tě hto projektů; pokud y se a projektu ěli podílet stude ti fakulty, sjed ají 
s lu í stra y s přísluš ý i stude ty pod í ky tako é spoluprá e, 

d) dílčí té ata tako ý h projektů ohou ýt řeše a  rá i zá ěreč ý h pra í, 
e) součástí spoluprá e a tě hto projekte h ohou ýt i od or é stáže a ý ě a i for a í, 
f) ož ost ystoupe í za ěst a ů fakulty na akci partnera, 

g) ož ost ystoupe í za ěst a ů partnera a ak i e o před ášká h fakulty, 

h) ož ost u ístit last ího za ěst a e partnera jako dlouhodo ého á ště íka fakulty 

dodateč é áklady . 

V kategorii Strategický partner se předpokládá i i ál í fi a č í příspě ek 256.000 Kč za kale dář í 
rok. 


